-

備 考

工 事 予 定

支 払 条 件

有 効 期 限

別 途 工 事

物 件 名 称

物 件 住 所

E-mail homewell@okazaki-arc.com
担 当

電 話

ＬＩＸＩＬリフォームショップ

有限会社岡崎工務店

代 表 者 名

岡崎工務店

郵 便 番 号

0564-34-3922   F  A  X 0564-34-3923

フリーダイヤル 0120-258-227

〒444-0931

住 所 愛知県岡崎市大和町字荒田４５－６

税抜合計金額
消費税(10%)

Page. 1

御 見 積 書 見 積 番 号

作 成 日 令和 年 月 日

下記の通りお見積もり申し上げます。

何卒、御用命下さいます様御願い申し上げます。

御見積金額

                   　様

岡崎工務店
ＬＩＸＩＬリフォームショップ

合計金額（税込）

消費税

合計金額（税抜）

4

2

3

1

Page.　2
見積番号
令和 年 月 日

見積内訳書

単価 金額 備考項目／形状・摘要 数量 単位